



ประกาศ เทศบาลนครภูเก็ต
เรื่อง ราคากลางจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมบ้านพักพนักงานเทศบาลนครภูเก็ต
บ้านเลขที่ ๑๘/๑,๑๘/๒ ถนนปะเหลียน

.....

ด้วยเทศบาลนครภูเก็ต มีความประสงค์จะจ้างจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมบ้านพักพนักงานเทศบาลนครภูเก็ต บ้านเลขที่ ๑๘/๑,๑๘/๒ ถนนปะเหลียน กำหนดราคากลางเป็นเงินจำนวน ๑,๕๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศราคากลางมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓ เดือน สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๕


(นายสาโรจน์ อังคณาพิลาส)
นายกเทศมนตรีนครภูเก็ต

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: โครงการซ่อมแซมบ้านพักพนักงานเทศบาลนครภูเก็ต บ้านเลขที่ ๑๘/๑,๑๘/๒

ถนนปะเหลียน

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ: สำนักปลัดเทศบาล

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร: ๑,๕๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานรายละเอียดโดยสังเขป: ซ่อมแซมบ้านพักพนักงานตามแบบรูปรายการ เลขที่ A๖๒/๒๕๖๕

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๕

เป็นเงิน ๑,๕๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบประมาณราคางานก่อสร้าง (ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ แบบประมาณการค่างานต้นทุน (ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น

๖.๓ แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ (ปร.๔) จำนวน ๗ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเกรียงศักดิ์	ชูชาติพงษ์	ผู้อำนวยการสำนักการช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายนิพัทธ์	เจริญการ	ผอ.ส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคารและผังเมือง	กรรมการ
๗.๓ นายสมรวย	รักสกุล	หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง	กรรมการ
๗.๔ นายจรูญเลิศ	โลกุตระ	วิศวกรโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๕ นายอัศววัฒน์	ตรีวิชรัตน์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมบ้านพักพนักงานเทศบาลนครภูเก็ต

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักพนักงานเทศบาล บ้านเลขที่ 18/1 - 18/2 ถนนปะเหลียน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคารและผังเมือง สำนักการช่าง

แบบเลขที่ A 62 / 2565

สำนัก/กอง สำนักการช่าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565 ประมาณราคาโดย นายโอฬาร ลีลาธิลปสาสตร์

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	โครงการซ่อมแซมบ้านพักพนักงานเทศบาลนครภูเก็ต	1,518,001.93	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	1,518,001.93	
	คิดเป็นเงินเพียง	1,518,000.00	
	หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน		

(นายเกรียงศักดิ์ ชูชาติพงษ์)

ประธานกรรมการ

(นายนิพิฐ เจริญการ)

ព្រះបាទ

(นายสมราย รักสกุล)

กรรมการ

(นายจรรณเลิศ โลหุตร)

กรรมการ

(นายอัครวัฒน์ ตรีวิหรณ์)

กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้าง สำนักการช่าง เทศบาลนครภูเก็ต

ประเภท โครงการซ่อมแซมบ้านพักพนักงานเทศบาลนครภูเก็ต

เจ้าของงาน สำนักปลัด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักพนักงานเทศบาล บ้านเลขที่ 18/1 - 18/2 ถนนปะเหลียน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

สำนัก/กอง สำนักการช่าง

กรม -

แบบเลขที่ A 62 / 2565

รายการเลขที่

ประมาณราคาคาแบบ ปร.4

จำนวน 6 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานครุภัณฑ์ / ชุด				
2	ประเภทงานอาคาร	1,165,696.03	13030	1,518,901.93	
	ประเภทงานทาง				
	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย-%				
	เงินประกันผลงานหัก-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้5.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....-%				
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,518,901.93	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,518,901.93	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยเอ็ดบาทเก้าสิบสามสตางค์			
	ความยาว เท่ากับ เมตร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/เมตร				

ประธานกรรมการ

(นายเกรียงศักดิ์ ชูชาติพงษ์)

กรรมการ

(นายนิพัทธ์ เจริญการ)

กรรมการ

(นายสมชาย วิกสกุล)

กรรมการ

(นายจรรุญเลิศ โลกุลตร)

กรรมการ

(นายอัศวิน ตรีวิรัตน์)

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมบ้านพักพนักงานเทศบาลนครภูเก็ต
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักพนักงานเทศบาล บ้านเลขที่ 18/1 - 18/2 ถนนปะเหลียน
 ฝ่าย/งาน ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง งานสถาปัตยกรรม
 ประมาณราคาโดย นายโอฬาร ศิลปศาสตร์

แบบเลขที่ A 62 / 2565 รายการเลขที่
 สำนักงาน/กอง ฝ่าย
 เมื่อวันที่ 1 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565
 กรม/กระทรวง -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนประตู - หนาต่าง								
	- รื้อถอนประตูไม้พร้อมวงกบ ขนาด 0.95 x 2.50 ม. (ป.1)	2.00	ชุด	-	-	70.00	140.00	140.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนประตูไม้พร้อมวงกบ ขนาด 0.95 x 2.05 ม. (ป.2)	4.00	ชุด	-	-	70.00	280.00	280.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนประตูไม้พร้อมวงกบ ขนาด 0.75 x 2.00 ม. (ป.3)	4.00	ชุด	-	-	70.00	280.00	280.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนประตูไม้พร้อมวงกบ ขนาด 0.80 x 1.80 ม. (ป.4)	2.00	ชุด	-	-	70.00	140.00	140.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนโรงรถสังกะสีของเดิม (ป.5)	1.00	ชุด	-	-	150.00	150.00	150.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนหน้าต่างพร้อมวงกบไม้ ขนาด 0.80 x 0.80 ม. (น.1)	2.00	ชุด	-	-	70.00	140.00	140.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนหน้าต่างพร้อมวงกบไม้ ขนาด 0.85 x 2.40 ม. (น.2)	2.00	ชุด	-	-	70.00	140.00	140.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนหน้าต่างพร้อมวงกบไม้ ขนาด 0.60 x 1.75 ม. (น.3)	4.00	ชุด	-	-	95.00	380.00	380.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนหน้าต่างพร้อมวงกบไม้ ขนาด 1.60 x 1.15 ม. (น.4)	1.00	ชุด	-	-	95.00	95.00	95.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนหน้าต่างพร้อมวงกบไม้ ขนาด 1.70 x 1.15 ม. (น.5)	4.00	ชุด	-	-	95.00	380.00	380.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนหน้าต่างพร้อมวงกบไม้ ขนาด 0.85 x 1.15 ม. (น.6)	4.00	ชุด	-	-	70.00	280.00	280.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนหน้าต่างพร้อมวงกบไม้ ขนาด 0.60 x 2.40 ม. (น.7)	2.00	ชุด	-	-	70.00	140.00	140.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนหน้าต่างพร้อมวงกบไม้ ขนาด 0.55 x 3.30 ม. (น.8)	2.00	ชุด	-	-	190.00	380.00	380.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนหน้าต่างพร้อมวงกบไม้ ขนาด 1.70 x 1.55 ม. (น.9)	2.00	ชุด	-	-	95.00	190.00	190.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนหน้าต่างพร้อมวงกบไม้ ขนาด 0.85 x 1.55 ม. (น.10)	2.00	ชุด	-	-	70.00	140.00	140.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนประตู + หนาต่างพร้อมวงกบไม้ ขนาด 3.30 x 2.40 ม. (น.11)	2.00	ชุด	-	-	280.00	560.00	560.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนประตู + หนาต่างพร้อมวงกบไม้ ขนาด 2.45 x 2.05 ม. (น.12)	2.00	ชุด	-	-	190.00	380.00	380.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนประตู + หนาต่างพร้อมวงกบไม้ ขนาด 2.80 x 2.40 ม. (น.13)	2.00	ชุด	-	-	210.00	420.00	420.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนระเบียบและบันได คสล. เดิม	2.00	ตร.ม.	-	-	600.00	1,200.00	1,200.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนพื้นไม้และไม้โครงเดิม	33.00	ตร.ม.	-	-	70.00	2,310.00	2,310.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนได้แก้อ่างอาบน้ำกระเบื้องและพื้นบางส่วน (ห้องน้ำ)	4.00	ห้อง	-	-	1,270.00	5,080.00	5,080.00	รื้อถอนไป

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]